
UCHWAŁA NR XXXIX/280/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Policji w 2021 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać z budżetu Powiatu na 2021 rok, środki 
finansowe dla Funduszu Wsparcia Policji w wysokości 8.000,00 zł (słownie: 
osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wydatek bieżący tj. 
dofinansowanie zakupu psa służbowego przeznaczonego do wyszukiwania 
materiałów wybuchowych dla Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków, o których mowa w § 1 uchwały, określone zostaną 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A762E1C0-D9AB-4AE0-A65C-C3B580076661. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/280/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 września
2021 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia
Policji w 2021 roku

Komenda Miejska Policji w Koszalinie zwróciła się pismem z dnia 14 czerwca 2021 r.
do Starosty Koszalińskiego z prośbą o wsparcie finansowe w 2021 r.

Otrzymane od Powiatu środki Komenda zamierza przeznaczyć na dofinansowanie
zakupu psa służbowego do wyszukiwania materiałów wybuchowych. Pies do detekcji
materiałów wybuchowych i min lądowych wykorzystywany będzie w codziennej
służbie do przeszukiwania terenu, budynków oraz pojazdów przez policjantów z
Wydziału Prewencji Koszalińskiej Komendy.

Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej zaplanowane zostały w budżecie
Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 w rozdziale 75405 § 2300.

Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu uważa się za słuszne udzielenie
przedmiotowego wsparcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A762E1C0-D9AB-4AE0-A65C-C3B580076661. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

